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ALU-AlMg3 - Zuschnittgenerator R-Q
Art-Nr.: ALU-AlMg3 - Zuschnittgenerator R-Q

Handlingspauschale: einmalig

AlMg3 , EN AW 5754 , nach EN 485/573
3,4,5 mm Stärke - Dickentoleranz +/-0,35 mm

AlMg3 , EN AW 5754 H111 , nach DinEN 485.2/573.3
8mm Stärke -Dickentoleranz +/-0,35 mm
10mm Stärke - Dickentoleranz +/-0,45 mm
12,15mm Stärke - Dickentoleranz +/-0,50 mm

AlMg3 - Ihr Brennzuschnitt - Rechteck - Quadrat

ab - Länge 50mm -1200mm

ab - Breite 50mm - 800mm

Werksbezeichnung  : AlMg3
 

Lieferzustand :

Gebrannt : Toleranz +/- 0.5mm  - Kanten entgratet

Industrieware ( Brennkanten haben einen dunklen Rand)

Oberflächenkratzer sind möglich keine polierte Ware ( keine Folierung )

Handlingspauschale je 29,75 € inkl. Mwst 

Sie benötigen andere Abmessungen ? Bitte Anfagen oder Zeichnung senden.

Keine Rückgabe oder Umtausch !

verfügbare Optionen

Länge

50mm

 

Produktinformation
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Breite

Materialstärke mm

3mm
4mm
5mm
6mm
8mm
10mm
12mm
15mm

 

Produktinformation

www.stahlhaus24.com - Samstag, 31. Januar 2026 Seite 2 / 2


